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D Zdr  Po1 Po2 Z Kp P Po R Popis Rok2021 Rok2022Rok2020Upr2019Sku2018 Sch2019Sku2017

1 111  312 001      3 31 1 Dot. na stravu HN          720.00          720.00          700.00         510.00         366.00          220.00

1 111  312 001      3 31 2 Dot. na školské potreby           34.00           67.00           34.00          67.00          66.40           67.00

1 111  312 001      3 31 3 dotácia na stravu žiakom a predškolákom         4500.00         4500.00         4500.00

1 111  312 001      3 31 4 Dotácia predškoláci         4521.000.00

1 111  312 001 R    3 31 Dot.na individuálne potreby  obce         5000.00

1 111  312 001 R    3 31 1 Dot. na stravu HN          362.00

1 111  312 001 R    3 31 2 Dot. na školské potreby           66.40

1 111  312 002      3 31 Tuz.bežné transfery zo štát neho ú čelovéh          322.000.00

1 111  312 002      3 31 1 dotácia DPO SR         1400.000.00

1 111  312 011      3 31 Tuz.bežné tran. od ost. sub jekt - DHZ         1400.00         1400.00         1400.00

1 111  312 011 R    3 31 Pôdohosp.platobná agentúra          441.23

1 111  312 012      3 31 a REGOB-register obyvate ľov          300.00          297.00          297.00         297.00         297.00          297.00

1 111  312 012      3 31 b Dotácia register adries           30.00           30.00           30.00          28.00          24.40           25.00

1 111  312 012      3 31 c Dotácia na u čebnice          100.00           20.00           20.00         156.00          20.00           20.00

1 111  312 012      3 31 d Dot. ZŠ        62000.00        57654.00        57500.00       67686.00       58948.00        57654.00

1 111  312 012      3 31 e Dot. VZDP          600.00          600.00          600.00         864.00         805.90          806.00

1 111  312 012      3 31 f Dot. matrika         3889.00         3800.00         3800.00        2239.00        2019.92         2020.00

1 111  312 012      3 31 g Dot. stavebná činnos ť         1000.00         1000.00         1000.00         999.00         999.00          999.00

1 111  312 012      3 31 h vo ľby         1500.00         1500.00         1500.00        2123.00        1545.58 0.00

1 111  312 012      3 31 i Voľby Európsky parlament         1250.000.00

1 111  312 012      3 31 j Dot. životné prostredie           85.00           86.00           86.00          86.00          85.52           86.00

1 111  312 012      3 31 k Dot. MŠ         1830.00         1830.00         1800.00        1853.00        1820.00         1820.00

1 111  312 012      3 31 n Dotácia škola v prírode         1200.00         1200.00         1200.00        1200.000.00 0.00

1 111  312 012 R    3 31 a REGOB-register obyv.          298.32

1 111  312 012 R    3 31 b Dotácia register adries           82.00

1 111  312 012 R    3 31 c Dotácia na u čebnice           24.00

1 111  312 012 R    3 31 d Dot. ZŠ        53021.00

1 111  312 012 R    3 31 e Dot. VZDP          691.00

1 111  312 012 R    3 31 f Dot. matrika         1932.48

1 111  312 012 R    3 31 g Dot. stavebná činnos ť          840.72

1 111  312 012 R    3 31 h Voľby VÚC         1184.65

1 111  312 012 R    3 31 j Dot. životné prostredie           84.48

1 111  312 012 R    3 31 k Dot. MŠ         1795.00

1 111  312 012 R    3 31 n Dotácia škola v prírode         1000.00

1 111  312 012 R    3 31 o Odmena skladník CO           50.00

1 111  Zo štátneho rozpo čtu 74704.00 74467.0079188.0085601.0066997.72 64014.0066873.28

1 131F 292 017 R    2 29 Vratka-RZ ZP 2015          492.77

1 131F  Zo štátneho rozpo čtu z r.2015 (nevy čer.prostriedky z r.2015) 0.00 0.000.000.000.00 0.00492.77

1 131G 292 017 R    2 29 Z vratiek          556.80

1 131G  Zo štátneho rozpo čtu z r.2016 (nevy čer.prostriedky z r.2016) 0.00 0.000.000.000.00 0.00556.80

1 131H 292 017      2 29 RZ VšZP 2017-prenesený výko n          266.62

1 131H  Zo štátneho rozpo čtu z r.2017 (nevy čer.prostriedky z r.2017) 0.00 0.000.000.00266.62 0.000.00

1 131I 292 017      2 29 Z vratiek-prepl.plyn ZŠ r.2 018          489.000.00

1 131I  Zo štátneho rozpo čtu z r.2018 (nevy čer.prostriedky z r.2018) 0.00 0.000.00489.000.00 0.000.00

Dátum 11.12.2019
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1 1AC1 312 001      3 31 Projekt §50+ 85% 0.00 0.00 0.00        1854.00        2278.92         1854.00

1 1AC1 312 001      3 31 1 §54 1a) 56,58%          206.00

1 1AC1 312 001      3 31 2 Aktiva čná činnos ť-85% z ESF 0.00 0.00 0.000.00         205.85 0.00

1 1AC1 312 001 R    3 31 Aktiva čná činnos ť 85%          283.77

1 1AC1 312 001 R    3 31 1 §54 1a) 56,58%         1414.17

1 1AC1  Europsky sociálny fond 0.00 0.000.001854.002690.77 1854.001697.94

1 1AC2 312 001      3 31 Projekt §50+ 15% 0.00 0.00 0.00         327.00         402.16          327.00

1 1AC2 312 001      3 31 1 §54 1a) 9,99%           36.38

1 1AC2 312 001      3 31 2 Aktiva čná činnos ť 15% zo ŠR 0.00 0.00 0.000.00          36.31 0.00

1 1AC2 312 001 R    3 31 Aktiva čná činnos ť 15%           50.10

1 1AC2 312 001 R    3 31 1 §54 1a) 9,99%          249.68

1 1AC2  Europsky sociálny fond 0.00 0.000.00327.00474.85 327.00299.78

1 1AL1 312 001      3 31 §54 1a) 33,43%          121.72

1 1AL1 312 001 R    3 31 §54 1a) 33,43%          835.56

1 1AL1  Iniciatíva na podp.zamestn.mlad. ľudí (IZM) - EÚ (3.pr.obd.) 0.00 0.000.000.00121.72 0.00835.56

1 41   111 003      1 11 Výnos DPFO       305000.00       295528.00       295528.00      307484.00      279783.06       285528.00

1 41   111 003 R    1 11 Výnos DPFO       250692.76

1 41   121 001      1 12 Da ň z pozemkov         9528.00         9528.00         9600.00        9528.00        9521.05         9522.00

1 41   121 001 R    1 12 Da ň z pozemkov         9544.17

1 41   121 002      1 12 Da ň zo stavieb         4705.00         4800.00         5000.00        4705.00        4607.82         4608.00

1 41   121 002 R    1 12 Da ň zo stavieb         4530.78

1 41   133 001      1 13 Da ň za psa          690.00          700.00          700.00         690.00         665.00          665.00

1 41   133 001 R    1 13 Da ň za psa          516.00

1 41   133 003      1 13 Da ň za nevýherné hracie prístroje           60.00           60.00           60.00          60.00          60.00           60.00

1 41   133 003 R    1 13 Da ň za nevýherné hracie prístroje           90.00

1 41   133 006      1 13 Da ň za ubytovanie          146.10

1 41   133 006 R    1 13 Da ň za ubytovanie          115.20

1 41   133 013      1 13 Da ň za komunálne odpady        17500.00        17500.00        18000.00       13132.00       13131.51        13132.00

1 41   133 013 R    1 13 Da ň za komunálne odpady        12075.70

1 41   134 001      1 13 Da ň z úhrad za dobývací priestor          531.00          531.00          531.00         531.00         531.10          531.00

1 41   134 001 R    1 13 Da ň z úhrad za dobývací priestor          531.10

1 41   212 003      2 21 Nájom KD-hostinec,masér         1680.00         1680.00         1700.00        1898.00        1597.80         1598.00

1 41   212 003      2 21 1 nájom byt č.1         1200.00 0.00 0.00        1200.00        1200.00         1200.00

1 41   212 003      2 21 2 nájom byt č.2         1200.00 0.00 0.00        1200.00        1200.00         1200.00

1 41   212 003      2 21 3 nájom byt č.3         1200.00 0.00 0.00        1200.00        1200.00         1200.00

1 41   212 003      2 21 4 nájom byt č.4         1200.00 0.00 0.00        1200.00        1200.00         1200.00

1 41   212 003      2 21 7 prenájom KD a iné          820.00         1000.00         1000.00        2000.00        2005.20         2000.00

1 41   212 003 R    2 21 Nájom KD-hostinec,kaderníct vo         1377.60

1 41   212 003 R    2 21 1 nájom byt č.1         1200.00

1 41   212 003 R    2 21 2 nájom byt č.2         1400.00

1 41   212 003 R    2 21 3 nájom byt č.3         1200.00

1 41   212 003 R    2 21 4 nájom byt č.4         1200.00

1 41   212 003 R    2 21 7 prenájom KD a iné         1289.65

1 41   221 004      2 22 Správne poplatky         2200.00         2000.00         2000.00        2000.00        2079.00         2000.00

Dátum 11.12.2019
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1 41   221 004 R    2 22 Správne poplatky         1099.50

1 41   222 003 R    2 22 Príjem z priestupkov           30.00

1 41   223 001      2 22 a Za Nový Clus         2000.00         1700.00         1700.00        1900.00        1668.00         1700.00

1 41   223 001      2 22 b za služby DS          100.00          150.00          150.00         150.00         134.00          150.00

1 41   223 001      2 22 c za vyhlásenie v MR          900.00         1000.00         1000.00        1000.00         793.00         1000.00

1 41   223 001      2 22 d divadlo          120.00          125.00          125.00         125.00          62.00          125.00

1 41   223 001      2 22 e za xerox,email,scan           10.00           20.00           20.00          20.00          10.80           20.00

1 41   223 001      2 22 f za NSN (nová smet.nádoba) 0.00 0.00 0.00         585.00         370.92          385.00

1 41   223 001      2 22 g knihy           50.00           30.00           30.00          10.00          75.00 0.00

1 41   223 001      2 22 h hrobové miesta         2000.00          100.00          100.00         100.00          72.00          100.00

1 41   223 001      2 22 i Za vystúpenie Chor de Clu s,Kližania          200.00          200.00          200.00         600.00         500.00 0.00

1 41   223 001      2 22 j Za zberné suroviny          200.00          200.00          200.00         180.00         240.00 0.00

1 41   223 001      2 22 k refundácie energií         1700.00         1700.00         1700.00        1700.00        1885.72         1700.00

1 41   223 001 R    2 22 a Za Nový Clus         1802.55

1 41   223 001 R    2 22 b za služby DS          123.00

1 41   223 001 R    2 22 c za vyhlásenie v MR          859.00

1 41   223 001 R    2 22 d divadlo          106.00

1 41   223 001 R    2 22 e za xerox           17.84

1 41   223 001 R    2 22 f za NSN (nová smet.nádoba)          345.72

1 41   223 001 R    2 22 g knihy          135.00

1 41   223 001 R    2 22 h hrobové miesta           94.00

1 41   223 001 R    2 22 i Za zberné suroviny          391.00

1 41   223 001 R    2 22 j Z reklamy           90.00

1 41   223 003      2 22 a za stravné lístky od zame stnancov         1300.00         1300.00         1300.00        1500.00        1527.00         1500.00

1 41   223 003      2 22 b za stravné lístky zo SF          350.00          350.00          350.00         350.00         305.40          350.00

1 41   223 003      2 22 c príspevok na stravovanie zam-e ľ ŠJ          300.000.00

1 41   223 003 R    2 22 a za stravné lístky od zame stnancov         1602.00

1 41   223 003 R    2 22 b za stravné lístky zo SF          319.80

1 41   223 004      2 22 predaj hnute ľ. majetku (NSN,riad a pod.)          400.00          400.00          400.00          10.000.00

1 41   229 005      2 22 Poplatky za zne čis ťovanie ovzdušia           10.00           10.00          100.00          11.00          10.39           11.00

1 41   229 005 R    2 22 Poplatky a platby za zne čis ťovanie ovzdu           15.55

1 41   292 008      2 29 Príjem z vý ťažkov hazardných hier           50.00           50.00           50.00          50.00          87.52          100.00

1 41   292 008 R    2 29 Príjem z vý ťažkov hazardných hier          128.72

1 41   292 012      2 29 Príjmy z dobropisov 0.00         500.00          500.00         100.00         670.06          500.00

1 41   292 012 R    2 29 Príjmy z dobropisov          476.61

1 41   292 017      2 29 Z vratiek 0.00        1000.00         1000.00         300.00        1799.64         1000.00

1 41   292 017 R    2 29 Z vratiek         2638.72

1 41   292 019 R    2 29 Refundácie energií         2274.72

1 41  Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,da 342162.00 343044.00356904.00355819.00329139.09 333085.00298312.69

1 45   312 002      3 31 Dot. revitalizácia líp         4729.10

1 45  Vlast. zdroje - dotácie poskytnuté zo štátneho fon du 0.00 0.000.000.004729.10 0.000.00

1 71   223 001 R    2 22 Réžia ŠJ-cudzí stravníci          816.72

1 71   223 003 M    2 22 a Platby za stravné ŠJ-vlas tní         7730.50

1 71   223 003 M    2 22 b Platby za stravné ŠJ-cudz í         1170.96

Dátum 11.12.2019
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1 71   223 003 M    2 22 c Platby za stravné ŠJ-SF          394.50

1 71   223 003 M    2 22 d Platby za stravné ŠJ-HN          352.00

1 71   223 003 M    2 22 e Platby za stravné ŠJ-zame stnávate ľ          844.35

1 71   312 001 R    3 31 1 Projekt 50j 80%         1927.76

1 71   312 007 R    3 31 Dotácia Ješkova Ves          300.00

1 71  Iné zdroje 0.00 0.000.000.000.00 0.0013536.79

1 72c  312 007      3 31 Tuz.bežné transfery z rozpo čtu obce          200.00          200.00          200.00         200.000.00

1 72c  Od iných subjektov, napr.formou dotácie alebo gran tu 200.00 200.00200.00200.000.00 0.000.00

1 72f  223 001      2 22 Platby za réžiu-cudzí strav níci ŠJ         1700.00         1700.00         1700.00        1750.00         905.53          900.00

1 72f  223 001      2 22 1 Platby za stravné ŠJ 55% zamestnávate ľ          760.000.00

1 72f  223 003      2 22 a Platby za stravné ŠJ-vlas tní         6000.00         6000.00         6000.00        8000.00        8094.48         8000.00

1 72f  223 003      2 22 b Platby za stravné-cudzí         2200.00         2200.00         2200.00        1950.00        1298.29         1200.00

1 72f  223 003      2 22 c Platby za stravné ŠJ-SF          350.00          360.00          360.00         360.00         372.30          360.00

1 72f  223 003      2 22 d Platby za stravné ŠJ-HN 0.00 0.00 0.00         220.00         354.00          220.00

1 72f  223 003      2 22 e Platby za stravné ŠJ-zame stnávate ľ 0.00 0.00 0.000.00         806.65          760.00

1 72f  Z úhrad stravy 10260.00 10260.0010250.0013040.0011831.25 11440.000.00

1 72g  223 002      2 22 1 poplatky za MŠ         1000.00         1000.00         1000.00        1000.00         930.00         1000.00

1 72g  223 002      2 22 2 poplatky za ŠKD          500.00          460.00          460.00         510.00         546.00          460.00

1 72g  Od fyzickej osoby,alebo práv.ososby pod ľ 1460.00 1460.001500.001510.001476.00 1460.000.00

1 72j  223 002 R    2 22 1 Poplatky za MŠ          900.00

1 72j  223 002 R    2 22 2 Poplatky za ŠKD          504.00

1 72j  291 004      2 29 Vrátené prostriedky od fyzickej osoby          320.000.00

1 72j  Od rodi čov,iných osôb,ktorí majú vo či die 0.00 0.000.00320.000.00 0.001404.00

1 Bežný rozpo čet 428786.00 429431.00448042.00459160.00417727.12 412180.00384009.61

2 41   233 001      2 23 Príjem z predaja pozemkov         2520.000.00

2 41  Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,da 0.00 0.000.002520.000.00 0.000.00

2 72c  325          3 32 Príspevok od Lesy Topo ľčianky        20000.00

2 72c  Od iných subjektov, napr.formou dotácie alebo gran tu 0.00 0.000.000.0020000.00 0.000.00

2 Kapitálový rozpo čet 0.00 0.000.002520.0020000.00 0.000.00

3 131H 453          4 45 KZ dotácia na u čebnice r.2017            0.90

3 131H  Zo štátneho rozpo čtu z r.2017 (nevy čer.prostriedky z r.2017) 0.00 0.000.000.000.90 0.000.00

3 131J 453          4 45 Prostriedky z predchádzajúc ich rokov          500.00          500.00          500.00

3 131J  Zo štátneho rozpo čtu z r.2019 (nevy čer.prostriedky z r.2019) 500.00 500.00500.000.000.00 0.000.00

3 41   453          4 45 KZ SF 0.00 0.00 0.00         445.00         485.50 0.00

3 41   453     R    4 45 KZ SF          721.88

3 41  Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,da 0.00 0.000.00445.00485.50 0.00721.88

3 46   453          4 45 Prostriedky z predch.rokov FO bytovka        10000.00 0.00 0.000.00         296.56 0.00

3 46   454 001      4 45 Rezervný fond       111500.00       111500.00       111500.00      142329.00       58052.58 0.00

3 46   454 001 R    4 45 Rezervný fond        40000.00

3 46  Vlast. zdroje - iné zdroje vyššie neuvedené 111500.00 111500.00121500.00142329.0058349.14 0.0040000.00

3 71   453     M    4 45 KZ ŠJ          875.11

3 71  Iné zdroje 0.00 0.000.000.000.00 0.00875.11

3 72f  453          4 45 1 KZ ŠJ 0.00 0.00 0.00         733.00         691.00 0.00

3 72f  453          4 45 2 KZ ŠJ réžia 0.00 0.00 0.00           8.00           0.83 0.00

Dátum 11.12.2019
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3 72f  Z úhrad stravy 0.00 0.000.00741.00691.83 0.000.00

3 Finan čné operácie 112000.00 112000.00122000.00143515.0059527.37 0.0041596.99

ZOSTAVA CELKOM 540786.00 541431.00570042.00605195.00497254.49 412180.00425606.60

Dátum 11.12.2019


